
   COMUNE di SAN GIOVANNI A PIRO

Provincia di Salerno

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 125 DEL 30-07-2014
Reg. Gen n. 301 del 30-07-2014

L'anno  duemilaquattordici addì  trenta del mese di luglio, il Responsabile del servizio D.ssa D'ALASCIO
Germana

VISTO il D.M. del 29/04/2014, pubblicato sulla G.U. n.99 del 30/04/2014,  con il quale è stato
differito al 31/07/2014 il termine per l’approvazione del Bilancio di previsione 2014;

VISTA la disposizione Sindacale prot.n.2773 del 03/03/2006 di individuazione, ai sensi del
D.Lgs. 267/2000, del Segretario Comunale quale Responsabile dei Servizi;

VISTI:
- il D.Lgs. 18.08.2000, n.267;
- il D.Lgs. 30.03.2001, n.165;
- il Regolamento di Contabilità;

RICHIAMATE:
la Delibera  di Giunta Comunale n. 92 del 16/07/2014, esecutiva, con la quale è stato, tra1.
l’altro, fornito atto di indirizzo al Responsabile dell’Ufficio Personale –   Segretario
Comunale – :
per l’avvio delle procedure di assunzione, mediante approvazione di apposito bando, di-
agenti di polizia municipale a tempo determinato -a tempo pieno e/o part- time- per
sessanta/trenta giorni, in relazione alle esigenze di servizio dell’Ente, per titoli e prova
selettiva, stante l’esigenza di dotarsi di personale in vista della imminente stagione estiva,
la cui graduatoria avrà validità di un anno dalla sua approvazione;
per la nomina della Commissione Giudicatrice per il concorso in questione, avvalendosi-
con preferenza, ove possibile, di professionalità interne;

la Determinazione n. 122/Seg. del 16/07/2014, con la quale, ai sensi dell’art. 6 del vigente2.
regolamento comunale sulle procedure concorsuali e selettive, è stato approvato il bando
pubblico per l’assunzione di agenti di Polizia Municipale a tempo determinato, nonché
nominata la Commissione Giudicatrice per il concorso in questione, fissando ulteriori regole
e condizioni per l’espletamento delle procedure ed infine assunti gli impegni di spesa

N° ___________ Prot.Gen.le

Data _______________

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA IDONEI A SEGUITO DI SELEZIONE AGENTI DI
P.M. - NOMINA VINCITORI - ASSUNZIONE E IMPEGNO SPESA.-



occorrenti per far fronte ai pagamenti relativi;

PRESO ATTO che la Commissione giudicatrice, avendo svolto il proprio compito, ha
trasmesso, giusta nota in data 30/07/2014 il verbale n.1 del 30/7/2014 delle operazioni concorsuali e
delle relative risultanze, da cui risulta che la formulazione della graduatoria di merito degli idonei;

RITENUTO, pertanto, di approvare la graduatoria di merito trasmessa dalla Commissione
giudicatrice del concorso in oggetto, valevole per un anno dalla data della sua approvazione, nonché di
nominare in servizio gli idonei in osservanza alle direttive fornite dall’Amministrazione Comunale e
dal Comando di P.M., relativamente ai periodi di maggiore necessità ed esigenze di servizio;

ATTESO che risultano idonei al concorso n.08 candidati su n.12 partecipanti;

VISTE le disposizioni vigenti in materia;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente riportate ed approvate:

DI APPROVARE la seguente graduatoria di merito degli idonei, con validità annuale
dalla data odierna, per l'assunzione di Agenti di Polizia Municipale mediante selezione, trasmessa
dall'apposita Commissione giudicatrice in data 30/07/2014 - giusto verbale n.1/2014, che con la
presente vengono contestualmente approvati:

SIERVO ANITA;1.
LUNGO GIOVANNI;2.
PERSICO CRISTIAN;3.
FORCELLINO TIZIANO;4.
CAVOLO GAETANA;5.
INFERNOSI STEFANIA;6.
MIELE GIUSEPPE;7.
MAROTTA MATTEO;8.

DI NOMINARE vincitori del concorso in questione, in conformità alle risultanze rassegnate
dall'apposita commissione giudicatrice, per l'anno 2014, i seguenti signori:

SIERVO ANITA nata a Maratea il 21/12/1979;1.
LUNGO GIOVANNI, nato a Celle di Bulgheria il 6/2/1974;2.
PERSICO CRISTIAN, nato a Napoli l’8/6/1976;3.
FORCELLINO TIZIANO, nato a Salerno il 10/12/1968;4.
CAVOLO GAETANA, nata a Sapri il 24/10/1980;5.
INFERNOSI STEFANIA, nata a Salerno il 28/12/1972;6.
MIELE GIUSEPPE, nato a Martigny il 15/10/1984;7.
MAROTTA MATTEO, nato a Sapri il 23/01/1992;8.

assumendoli così come di seguito indicato, a tempo parziale, per 24 ore settimanali (66,6%),
per n.96 ore ciascuno:

SIERVO ANITA dal 2/8/2014 al 31/08/2014;1.
LUNGO GIOVANNI dal 2/08/2014 al 31/08/2014;2.
PERSICO CRISTIAN dal 2/8/2014 al 31/08/2014;3.
FORCELLINO TIZIANO dall’11/08/2014 al 09/09/2014;4.
CAVOLO GAETANA dall’11/08/2014 al  9/09/2014;5.
INFERNOSI STEFANIA dall’11/08/2014 al 9/09/2014;6.
MIELE GIUSEPPE dal 14/08/2014 al 12/09/2014;7.
MAROTTA MATTEO dal 04/09/2014 al 03/10/2014;8.



DI ATTRIBUIRE ai medesimi il trattamento giuridico ed economico previsto per la Categoria
C1 del vigente C.C.N.L.;

DI IMPEGNARE, a rettifica della propria Determina n.122 del 16/07/2014, la somma di €
8.990,00 con imputazione all'intervento 1.03.01.01 (ex cap.504) del corrente bilancio in esercizio
provvisorio, per l’assunzione di Agenti di P.M.-
.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

Si attesta la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi degli art. 49 e 147bis, comma
1, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to D.ssa Germana D'ALASCIO F.to D.ssa Germana D'ALASCIO

__________________________________________________________________________________________
Si attesta la regolarità contabile, la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4,

dell’art.153, comma 5, e dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, con imputazione della spesa
sull'Intervento indicato in determina.

San Giovanni a Piro, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott. Nicola CAMMARANO

In data…………. ................. copia della presente determinazione viene trasmessa a:

-[] SINDACO
-[] RESPONSABILE UFFICIO FINANZIARIO
-[] RESPONSABILE UFFICIO ...............

IL RESPONSABILE
F.to D.ssa Germana D'ALASCIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio

Comunale in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi.

San Giovanni a Piro, 31-07-2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa Germana D'ALASCIO

==========================================================================

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, PER USO AMMINISTRATIVO.

San Giovanni a Piro, __________________ IL SEGRETARIO COMUNALE
D.ssa Germana D'ALASCIO


